Врз основа на член 105 од Законот за работните односи (Службен весник на РМ 62/05...47/11)  Управителот на Друштвото за  _______________________________ДООЕЛ/ ДОО / АД Скопје на ден ________ година, го донесе следното
Р Е Ш Е Н И Е
за исплата на додаток на плата за работната успешност
На работникот ___________________________________________, вработен во Друштвото_____________________________________Скопје на работно место _____________________________, при пресметката на платата за месец _______ година му се доделува и додаток на плата за работна успешност во износ од ______________ денари.
Правото на додаток на плата за деловна успешност на работникот му се опре​де​лу​ва зе​мај​ќи ги пред​вид до​ма​ќин​ски​от од​нос, ква​ли​те​тот и обе​мот на вр​ше​ње​то на ра​бо​та​та од страна на работникот во текот на _____________година во согласност со одредбите од Законот за работни односи, актите на работодавачот и потребите на процесот на работа.
Додатокот на плата за деловна успешност на работникот заедно со основната плата ќе му се исплати при пресметката на платата за месец декември 2011 година и на истата 'е бидат пресметани придонеси и персонален данок на доход согласно законските прописи.
О б р а з л о ж е н и е
      Во согласност со одредбите на Законот за работните односи, Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството, актите на работодавачот и склу;ениот договор за вработување, Управителот на Друштвото за  _______________________________ДООЕЛ/ ДОО / АД Скопје одлучи како  во диспозитивот на  решението. 
Доставено до:
· работникот
· управителот
· архива
Друштво __________________
___________________________
Управител
____________________
